
Bloms Band på V58 og 

Det Bruunske Pakhus 
 

 

Bloms Band er en blues/rootsrock-kvartet med guitaristen Martin Blom 

Hansen i front. Fascinationen af guitaren driver værket, og på bandets 

aktuelle koncertjob i september 2010 er Palle Hjort med på tangenter. 

 
 
Guitaren har aldrig været pakket væk. Det er umuligt, når man som Martin Blom Hansen nærer en uforbeholden 

kærlighed til instrumentet. Jobbet som kulturjournalist med musikken og musikbranchen som spidskompetence 

har fyldt meget de sidste mange år. Men det er ingen hindring for at fordybe sig i guitarens magi og lade de 

kreative ideer springe. Gerne ud over scenekanten, og derfor blev Bloms Band dannet i efteråret 2008. 

 

Bloms Band spiller sange og kompositioner af Martin Blom Hansen - plus enkelte numre fra det store bibliotek 

af klassikere. Musikken henter inspiration i blues, rhythm'n'blues, rootsrock og et stænk americana og tillader sig 

god plads til improvisation. Hertil en portion lyriske stimulanser. 

 

Martin Blom Hansen har gennem årene været aktiv på den århusianske musikscene og blandt andet været 

drivkraft i bluesbands som Trouble Cats og Dont Mess. Guitaren er nu for alvor hentet frem i rampelyset igen. 

Tilmed har fascinationen af instrumentet kombineret med skrivelyst og rockhistorisk interesse betydet, at Martin 

Blom Hansen fik udgivet romanen "Guitarsamleren" i efteråret 2009.  

 

Bloms Band består af Martin Blom Hansen, guitar, vokal, Morten Brauner, bas, Claus Daugaard, trommer, og 

Martin Jønsson, orgel/piano.  

 

NB: På de to aktuelle job er det orgelmagikeren Palle Hjort, der afløser Martin Jønsson på tangenterne! 
 

Rytmegruppen Brauner/Daugaard vil være kendt af mange fra eksempelvis Blue Junction og Shades of Blue. 

 

  
Bloms Band - feat. Palle Hjort 
Vestergade 58, Århus 

Fredag 10. september 2010 kl. 21 

www.aarhusbluesforening.dk 

www.vestergade58.dk 

www.myspace.com/blomsband 

Bloms Band - feat. Palle Hjort 
Det Bruunske Pakhus, Fredericia 

Lørdag 11. september 2010 kl. 21 

www.bruunskepakhus.dk 

www.myspace.com/blomsband 

 

 
Yderligere info og kontakt: 

Martin Blom Hansen 

31 53 09 45 

martin@blomhansen.dk 

www.blomhansen.dk 
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